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Td hyrat sipas dreitorive Periudha
Prej 01.O1.2024 Deri 31 .O1 .2424

Drejtoria PlaniJikimi Td hyrat
Pirqindia e

Diferenca realizuur

16310 Administrata dhe Personeli 445,OOO.OO 229,138.50 -215,861.50 51.49180

16619 lnspekcioni 55,OOO.OO 12,510.30 -42,489.70 22.74600

17510 Ekonomi,Financ dhe Zhvillim 3,203,294.OO '1 ,545,091 .09 -1,658,202.91 48.23445

18010 Shdrbime publike,Mbroitie civile, emergienca 3,18o,OOO.OO 1,995,067.63 -1,184,932.37 62.73798

47010 Bujqsi ,Pyiltari,dhe Zhvillim Rural

65050 Katastdr dhe Gieodezi 500,000.00 231 ,658.00 -268,342.00 46.33160

66055 Planifikim Urban dhe Miedisi 2,060,OOO.00 1,693,863.74 -366,136.26 82.22640

73600 Sherbimet e kuidesit primar Shdndetsor 230,000.00 140,316.25 -89,683.75 61.00707

85010 Kultur ,Rini ,Sqort 20,ooo.oo 2.448.50 -17,551 .50 12.24250

92050 ArsimdheShkence-Administrata 47o,OOO.OO 95,165.50 -374,834.50 20.24798

Gjithsej 10,193,294.00 5,945,259.51 4,248,034.49 58.32520

30,000.00 0,00 -30,000.00 0.00000
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2-1

I ndc-ri

1

Administrata dhe Personeli

Shfrytzimi i pron6s Komunale

7.2 Ngarkesat per hapsirE ne kegje ose n5 objekte te ngjajshme

7.3 Marja me qira e objekteve per nji afat te gjatg

7.4 Te hyrat nga shitja e prones komunale

9ertilikatat dhe Dokumentet Zyrta.e

9-2 Domument idhur me slatusin shoqbrors srdhe
Indles.vdekJes,marteses,shkurorzimit

lnspekcioni

Tatiml na prcn$

,0., Pagesat e tatimit ne prone

ffi
Ligencat komerclale dhe bizniseuLejet

1.4 Funksionimet e bankave bashk,tg sigurimit dh€ shdrbimove t6
tjera finansiare

Shfrytzlml I tok& dho lojet e nddrtlmlt

4.3 Pagesat e demolimit

Shgrblmot e lnspektimittg Shdndetit dhe Slgurls6

6.2 lnspoktimi i ambientit

6.3 lnsp€ktimi i ndSrtimit,shetimit t6 4arfkSsv€ dhs konstruKimit

Pag6at n6 lldhjs mo Automretot

8.1 Lejet e automjeteve

'145,000.00 . 229,138.50

145,000.00 100,117.00

'15,000.00 6,981 .08

120,000.00 92,167.90

10,000.00 968.02

300,000.00 129,021.50

300,000.00 129,021.50

55,000.00,..f 1r,r,t0.r0

55,000.00 12,011.30

10.000.00 0.00

35,000.00 9,876.30

10,000.00 2,135.00

0.00 499.00

0.00 499.00

-2'f 5,861.50 51.49180 %

.44,883.00 69.04621 %

46.54053 9i,

76.80658 o/,,

9.68020 ,/,,

-170,978.50 43.00717 "/;,

43.OO717 yo

42,489.70 22.74600 %

42,988.70 21.83873.,t,

499.00

Ekonomi,Financ dhe Zhvi im 3,203,294.00 1,545,091.09 -1,658,202.9,t

3,203,294.00

3,203,294.00

3,180,000.00

0.00

0.00

20,000.00

20,000.00

210,000.00

200,000.00

10.000.00

1,600,000.00

400,000.00

1,545,091.09

1 ,545,091.09

1,99s,067.63

337.00

337.00

790.00

790.00

304,751.97

304,7 51 .97

0.00

969,570.49

234,O76.49

-1,658,202.91

-1,184,932.37

337.00

-19,210.00

94,7 51 .97

0 00000 9i,

28.21800 tr/o

21.35000 o,t,

0.00000 0,t,

0.00000 %

48.23445%

48.23445,t;,

48.23445 %r

62.73798 %

0.00000 %

0.00000 %

3.95000,/,

3.950OO %

145.11999 %

152.37599 0,.o

0.00000 gi,

60.59816 9i,

58.51912 0/t

t5.08.2024

-630,429.51

Fdqe I / -l

Shgrbimet e inspektimit t6 Shdndetit dhe Slgu.lsu

6.1 lnspektimi i objekteve qe ofrojnd ushqim dhe akomodim publik

6.2 lnspektimiaambientit

6.3 lnspektimi i nddrtimit,sh6rbimit te zjarfikesve dhe konstruktimit

Td ardhurat tjera

7 7.3 Pagesat tjera
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Drejtoria
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8.3 Gjobat nd trafjk

Td ardhurat tjera

17.2 Gjobattlera'Glykates

7 7.3 Pagesat tlera

Taksa nga menaxhimi lmbeturinave

12.1 faksa nga menaxhimr lrnbeturinave

Bujqsi,Pylltari,dhe Zhvillim Rural

ShfryEimi i tokds dhe lejet e ndartimit

4.2 Pagesal e nderim t te destinimit ta tokes egz stuese

Kataster dhe Gieodezi

lnspektimi itok6s dhe aktivitetet cjeodezike

5_2 Akl vitetet na teren q6 kane te bdje me matjen e vendlt

qertifikatat dhe Dokumentet Zyrtare

9.1 Pagesat e rregj Slrimit te pron6s dhwe transferit

Planifikim Urban dha Mjedisi

Ligencat komerciale dhe bizniset/Lejet

1.3 F!nksronimr me shrtore ne rruge ose afer rrugave ktosqet.karoca
te vogela levrzese etj

Shfrytzimi itokds dhe lejet e ndErtimit

4.1 Leje per ndertim dhe konstuktime

Shfrytzimi i pronds Komunale

7.1 Baza ditore apa bazat tjera pdr shfrytzimin e prones publike per
aktivitetel komerciale apo jo komerciale

Shdrbimet e hujdesit p mar Shdndetsor

Te ardhurat nga Sh6ndetsia

3 Shandetsia primare

Kultur ,Rini ,Sport

T6 hyrat nga biblioteka

1 Parlicip met-anatarsrmr ne b btiotekd

Teatri

7 Patricipimi-Teatri sh(ja e biletave

Arsim d he S hkenc$-Adm in istrata

TE ardhurat nga Arsimi

? Oerdhet

4 Arsimr I rresdm

1,200,000.00

150,000.00

150,000.00

0.00

1,200,000.00

1,200,000.00

30,000.00

30,000.00

30,000.00

500,000.00

200,000.00

200,000.00

300,000.00

300,000.00

2,060,000.00

30,000.00

30,000.00

2,000,000.00

2,000,000.00

30,000.00

30.000.00

230;00o.oo

230,000.00

230.000.00

20,000.00

10,000.00

'10,000.00

10,000.00

10,000.00

470,000.00

470,000.00

400,000.00

70,000.00

735,494.00

71,204.50

69,034.50

2,170.00

648,413.67

648,413.67

0.00

0.00

0.00

231,658.00

74,784.00

74,784.O0

156,874.00

156,874.00

1,693,863.74

9,8s1.45

9,851.45

1,680,449.33

1,680,449.33

3,562.96

3,562.96

140,316.24

140,316.25

't40,316.25

2,448.50

1,737.00

1,737 .00

71't.50

71'1.50

95,165,50

9s,155.50

51,006.00

44,159.50

-78,795.50

-551,586.33

{0,000.00

-30,000.00

-268,342.00

-125,2't6.00

-143,126.00

-366,135.26

-20,148.55

-319,550.67

-89,683.75

-89,68 3.75

-{7,5s1.50

-8,263.00

-9,288.50

-374,834.50

-374,834.50

)5.08.2024

-26,437 .04

61.29117 %)

47 .46967 0,1,

46.02300 0t)

0.00000 %

54.03447 o/o

54.03447 0/,

0.00000 0/.

0.00000 %

0.00000.2;

48.33180 0/o

37 .39?00 %

37.39200 0,/,

52.29',133 ,,1,

52.29133 0/i,

82.22840 %

32.83817 %

32.83817 %

84.0?247 ",1,

84.02247 0:,i,

1'1.87653 0,r,

11.87653 t%

61.00707 0/.

61.00707 ,,/,

61 00707 oh

12.24250 0k

17 .37000 t),1,

17 .37000 %

7 .1',t500 ,),1,

7.11500 .%,

20.24798%

20.24798,),i,

12.75150 t%

63.08500 9;,

Foqe 2 / -l



TE hyrat sipus drejtorive Periudha
Prej 01 .O1 .2024 Deri 31.o7 .2024

Drejtoria
Kategorit Planilikimi

I
Ti hyrat

2

Dferenca
2-t

Indexi

Gjithsej

10,193,294.00

10,193,294.00

5,945,259.51

5,945,259.51

4,248,O34.49 58.32520

-4,248,034.49 58.32520%

05.08.2024 Ftqt t 'l


